
Załącznik do uchwały Nr XLVIII/670/14
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 26 lutego 2014 r.

Obwieszczenie
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
Nr  XXX/419/12  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  19  grudnia  2012  r.  w  sprawie  ustalenia 
wysokości marż urzędowych od sprzedaży biletów uprawniających do korzystania z przejazdów 
osób  środkami  komunikacji  miejskiej  organizowanej  przez  Zarząd  Infrastruktury  Miejskiej 
w Słupsku

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) ogłasza 
się  w  załączniku  do  niniejszego  obwieszczenia  tekst  jednolity  uchwały  Nr  XXX/419/12  Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia wysokości marż urzędowych od 
sprzedaży  biletów  uprawniających  do  korzystania  z  przejazdów  osób  środkami  komunikacji 
miejskiej organizowanej przez Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XXXIII/456/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 lutego 2013 r.  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/419/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w  sprawie  ustalenia  wysokości  marż  urzędowych  od  sprzedaży  biletów  uprawniających  do 
korzystania  z  przejazdów  osób  środkami  komunikacji  miejskiej  organizowanej  przez  Zarząd 
Infrastruktury Miejskiej w Słupsku.

Przewodniczący Rady
  Miejskiej w Słupsku
    Zdzisław Sołowin

Załącznik do Obwieszczenia
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 26 lutego 2014 r.

Uchwała Nr XXX/419/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości marż urzędowych od sprzedaży biletów uprawniających do 
korzystania z przejazdów osób środkami komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd 
Infrastruktury Miejskiej w Słupsku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318); art. 3 ust.  
1 pkt 7 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 385).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.
1.  Ustala  się  marże  urzędowe  dla  hurtowej  sprzedaży  biletów  jednorazowych,  czasowych 
i  karnetów  czteroprzejazdowych  uprawniających  do  korzystania  z  przejazdów  osób  środkami 
komunikacji  miejskiej  organizowanej  przez  Zarząd  Infrastruktury  Miejskiej  w  Słupsku 
w następujących wysokościach:



1) przy jednorazowym zakupie na kwotę 1.000,00 zł - 5.000,00 zł - 5%
2) przy jednorazowym zakupie na kwotę 5.000,01 zł - 30.000,00 zł - 6%
3) przy jednorazowym zakupie na kwotę 30.000,01 zł - 100.000,00 zł - 7%
4) przy jednorazowym zakupie powyżej 100.000,00 zł - 8%
2.  Za  sprzedaż  hurtową  biletów  wymienionych  w  §  1.  ust.  1  uważa  się  sprzedaż  wyłącznie 
podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą, w pełnych bloczkach (po 100 sztuk) na kwotę 
jednorazowo nie mniejszą niż 1.000,00 zł.

§ 2.
1.  Dla  sprzedaży  biletów  wymienionych  w  §  1.  ust.  1  za  pomocą  systemów  sprzedaży 
elektronicznej  ustala  się  marżę  urzędową  w  wysokości  maksymalnie  do  7%  dla  podmiotów 
obsługujących system sprzedaży.
2.  Dla  sprzedaży biletów okresowych za pomocą systemów sprzedaży elektronicznej  ustala  się 
marżę  urzędową  w  wysokości  maksymalnie  do  2%  dla  podmiotów  obsługujących  system 
sprzedaży.
3. Zapisy w § 1. ust. 2 nie dotyczą sprzedaży biletów za pomocą systemów elektronicznych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady
 Miejskiej w Słupsku
    Zdzisław Sołowin


